
令和 6年８月２９日 

学校運営協議会委員様 

五常小 学校運営協議会会長 

磯部 智子 

（事務局）校長 榊󠄀 正文 

 

 

第２回 五常小学校 学校運営協議会（臨時会）のご案内 

 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育につきまして、

ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、第２回目の学校運営協議会（臨時会）を下記の要領で開催いたします。お忙しいとは存

じますが、どうぞご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.日時  

令和６年９月４日（水）午前９時半～午前１１時頃まで 

 

２．場所  

本校 校長室 

 

３．参加者 

      学校運営協議会委員（地域コミュニティ）     磯部 智子 様 

      学校運営協議会委員（地域コミュニティ）     中川 友加奈 様 

      学校運営協議会委員（４年度 PTA役員）    仲 真由美 様 

      学校運営協議会委員                     森井 麗七 様 

（ボランティアコーディネーター）            

校長  榊󠄀  正文   教頭  藤原 義之 

 

４．内容 

  （１）「保護者・地域を巻き込んだ性教育の推進」について 

  （２）同 研修講演会の開催について 

  （３）同 PTA臨時保健委員会の設立申し入れについて 

  （４）その他 意見・情報交換 

（５）事務連絡 

 

※学校はできる限りの情報公開を行うことによって、地域住民・保護者のさまのご理解とご協力を

賜ってまいりたく存じます。 


